ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ  КОЛЛЕГИИ

Контрольно-счетной палаты Калужской области

04  июля  2018 года

№ 20
	Председательствовал

Заместитель председателя Палаты

	Волошина А.В.

	Присутствовали:

Члены Коллегии

	Александрова Л.И.

Зезюлин В.Н.

Симаков В.М.

Никифоров В.А.

Преснякова Е.А.

Федоров В.В.
Жемаркина Р.Е.

Щербакова О.Н.
Соболева Е.С.

Повестка дня
1. О внесении дополнений в план работы Контрольно-счётной палаты Калужской области на 2018 год.
2. Организационные вопросы.
I. Заслушали информацию заместителя председателя Волошиной А.В.
В обсуждении вопроса приняли участие: Симаков В.М., Зезюлин В.Н.
Коллегия решила:

1. На основании пп. 3п. 2 статьи 14 Закона Калужской области от 28.10.2011 № 193-ОЗ «О Контрольно-счётной палате Калужской области» дополнить план работы Контрольно-счетной палаты Калужской области на 2018 год пунктом 3.16 следующего содержания:

	3.16
	Аудит закупок продуктов питания государственными учреждениями Калужской области посредством анализа и оценки информации о расходах на закупки по планируемым к заключению, заключенным и исполненным контрактам за период с 2017 года по первое полугодие 2018 года (по обращению комитета по агропромышленному комплексу Законодательного Собрания Калужской от 03.072018 вх. № 02-0092
	 III квартал

2. Руководителю аппарата Фёдорову В.В. обеспечить обновление плана работы Палаты на2018 год.

3. Контроль за исполнением настоящего решения Коллегии оставляю за собой.
	        Председатель Коллегии
	А.В. Волошина

	         Секретарь Коллегии
	К.В. Луканенкова

Ознакомлены:
Аудитор

Л.И. Александрова

Аудитор

В.Н. Зезюлин
Аудитор

Н.М. Баскакова

.
Аудитор

В.М. Симаков
Аудитор                                                                                     В.А. Никифоров

Начальник экспертно-
аналитического отдела

Е.А. Преснякова

Начальник отдела финансового                                             Р.Е. Жемаркина

обеспечения

Начальник отдела административного                                  Е.С. Соболева

обеспечения

Руководитель аппарата

В.В. Фёдоров

Консультант руководителя
О.Н. Щербакова

PAGE
2